
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro
CIP: M4C1I3.2-2022-962-P-18866 CUP: J54D22004120006

Ai docenti coinvolti
Alla DSGA

All’Albo della scuola

Oggetto: DECRETO NOMINA GRUPPO DI LAVORO PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 2 - NEXT GENERATION LABS.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso M.I. prot. n. 161 del 14 giugno 2022 e relativo allegato “Piano scuola 4.0”; 

VISTO l’Avviso M.I. prot. n. 170 del 24 giugno 2022;

TENUTO CONTO che i docenti coinvolti fanno già parte del Team per l’innovazione digitale;

ACQUISITA la disponibilità degli interessati,

DECRETA

La costituzione del Gruppo di lavoro Piano Scuola 4.0 per  l’Azione 2  - Next generation labs, costituito  dai
seguenti membri: 

-     Prof.ssa Donatella Naldi (Referente del Progetto)
- Prof. Massimo Nesti (Funzione strumentale)
- Prof.ssa Alessandra Sforzi (Componente docente)
- Prof. Andrea Michelozzi (Animatore digitale)

Il Gruppo di lavoro è presieduto dal Dirigente Scolastico, Prof. Paolo Biagioli.

La presente nomina avrà durata pari ai tempi di realizzazione del Piano Scuola 4.0 e, pertanto, fino all’anno
solare 2025. La composizione del Gruppo di lavoro potrà subire variazioni sulla base di eventuali
trasferimenti o successive rinunce dei suoi componenti.

Il Dirigente scolastico
Prof. Paolo Biagioli

(Documento firmato digitalmente
ai sensi del CAD e norme collegate)

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia 
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430 Codice Meccanografico: PTPS01000P

email: ptps01000p@istruzione.it   pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it  

mailto:PTPS01000P@pec.istruzione.it



		2023-05-02T13:18:23+0200




